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DRAIO 

5 rue Maréchal Leclerc - 97400 SAINT-DENIS 
Tél : 02 62 48 27 90 

Mél : bo.secretariat@ac-reunion.fr 
 

 

 Véronique Champigny, IEN-IO 
Tél : 02 62 48 27 90 
Mél : Veronique.champigny@ac-reunion.fr 

 
  
 Sylvie Huyez, Psy EN 

Tél : 02 62 48 27 95  
Mél : sylvie.huyez@ac-reunion.fr 
 

 Annabelle Lacombe, Psy EN 
Tél : 02 62 48 27 89 
Mél : Annabelle.lacombe@ac-reunion.fr 
 

  
 Annielle Parateyen, gestionnaire affectation post 3e 

Tél : 02 62 48 27 96 
Mél : annielle.parateyen@ac-reunion.fr 

  
 Solange Ducaud, gestionnaire affectation post 3e 

Tél : 02 62 48 27 97 
Mél : solange.ducaud@ac-reunion.fr 
 

 
 

Traitement informatique 
Thierry Coupeau 
Tél : 02 62 48 14 99 
Mél : Thierry.coupeau@ac-reunion.fr 
 

 
 

 

Pour répondre aux familles concernant l’orientation et l’affectation des jeunes collégiens et 
lycéens : 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 
N’oublions pas cependant que l’information des familles et des élèves doit être assurée prioritairement 
dans les établissements et les centres d’information et d’orientation (CIO). 

 

 

CONTACTS 

 

MISE EN PLACE D’UNE PLATE-FORME TÉLÉPHONIQUE 
 

Du lundi 27 mai au vendredi 05 juillet 2024 
et du lundi 12 août au vendredi 06 septembre 2024 

De 9h à 12h et de 13h à 16h 
 

Tél : 02 62 48 10 80 
 

Délégation Régionale Académique à l`Information et à l'Orientation 
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